
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

U8557160 - Demo multimetr
Objednací kód: 5401.1017895

Cena bez DPH 24.860,00 Kč
Cena s DPH 30.080,60 Kč

Parametry

Přístroje - filtr Analogové měřící přístroje



Rozsah měření 0,1 - 600 V AC/DC, 0,1 mA - 10 A AC/DC

Množstevní jednotka ks

Dvě stupnice pro analogové měření proudu a napětí. Nulový bod může být nastaven doprostřed stupnice pro měření stejnosměrných veličin.
Přístroj může být používán jako samostatně stojící anebo může být vložen do rámu.
 
Technické parametry:
 

 Napěťový rozsah: 0,1 - 600 V AC/DC, 9 rozsahů 

 Proudový rozsah:  0,1 mA - 10 A AC/DC, 11 rozsahů

 Ochrana proti přetížení:  600 V dlouhodobě ve všech napěťových rozsazích
10A dlouhodobě ve 3 A a 1 A rozsahu

 Kategorie měření:  CAT II: 600 V

 Konektory: 4 mm bezpečnostní zdířky 

 Pojistky: 2× FF10A/ 600 V (10 × 38 mm) 

 Napájení: 1× 1,5 V baterie, AA IEC LR6 

 Automatické vypnutí: 45 min ± 10 min

 Délka stupnice: 160 mm 

 Rozměry: 259 × 297 × 125 mm 

 Hmotnost:  1,7 kg


